

Warszawa, 12 lipca 2022 r.

MATERIAŁ PRASOWY

Kulinarna podróż i letnie orzeźwienie na stacjach Circle K

Tego lata sieć Circle K przygotowała specjalną ofertę dla miłośników Hot Dogów. Poczynając od dziś, mogą wybrać się w kulinarną podróż, kosztując dwóch nowych smaków. Hot Dog z włoską kiełbaską w klasycznym wydaniu i ostry z meksykańską to dwie nowości w ofercie gastronomicznej Circle K. To jednak nie koniec – wśród kultowych, mrożonych napojów K-Freeze pojawił się kolejny, energetyzujący smak - Fanta Lemon!

Lato sprzyja podróżom bliższym i dalszym, jednak bez względu na to którą z nich wybierzemy, warto zrobić sobie przystanek na stacji Circle K na chwilę wytchnienia i regenerację sił. Nowe warianty Hot Dogów w wakacyjnych smakach sprawdzą się jako idealna przekąska podczas wyjazdów. Dla lubiących pikantne smaki sieć przygotowała Hot Dog z kiełbaską meksykańską z ostrym chilli i zieloną papryką, który jest serwowany z pikantnym sosem salsa mexicana. Z kolei na klientów ceniących sobie łagodniejsze smaki, czeka Hot Dog z włoską kiełbaską, mozzarellą, oregano i mocną nutą bazylii. Najnowsze smaki Hot Dogów są dostępne w dwóch wariantach - w bułce pszennej lub grahamce. Posiadacze karty Circle K EXTRA mogą skorzystać ze specjalnej oferty dostępnej dla uczestników programu i zamówić smakowite nowości taniej.

Dla spragnionych orzeźwienia w ciepłe miesiące Circle K przygotowało również coś specjalnego. Klienci mogą spróbować nowego smaku kultowych napojów K-Freeze – Fanta Lemon, który każdemu doda orzeźwienia i energii. Oprócz cytrynowego wariantu warto skosztować 3 różnych smaków i kolorów – malinowego, truskawkowej Fanty oraz klasycznej Coca-Coli, dowolnie je łącząc. Co więcej, tego lata K-Freeze może być jeszcze bardziej niezwykły, dzięki magicznemu kubkowi, który zmienia barwę pod wpływem temperatury. Napoje K-Freeze i kubek, dostępny w limitowanej ilości w kilku różnych kolorach, można zakupić na wybranych stacjach Circle K, ich listę można sprawdzić na stronie <https://www.circlek.pl/kfreeze>.

Mrożone napoje już na dobre rozgościły się na stacjach Circle K. Poza K-Freeze, klienci mogą również schłodzić się Ice Latte Marakuja, czyli kawą z kostkami lodu i tropikalnym syropem, którą można samodzielnie przygotować z ekspresu. Z kolei dla tych, którzy się spieszą, idealnym rozwiązaniem będzie Ice Coffee Circle K, dostępna w trzech smakach (waniliowym, cafe latte oraz nowym – solonego karmelu), gotową do zabrania w drogę prosto z lodówki.

Smakowite Hot Dogi w wakacyjnej odsłonie i orzeźwiający napoje to tylko część atrakcyjnej oferty, przygotowanej specjalnie dla klientów Circle K. Dla tych, którzy śniadanie jedzą w biegu, albo zdecydowali się na lunch po drodze, pracownicy wybranych stacji przygotowują codziennie świeże kanapki. Niesłabnącą popularnością cieszą się bułki z kebabem serwowane na ciepło, ale w ofercie można też znaleźć coś lżejszego, z dużą ilością sezonowych warzyw. Bagietka wieloziarnista z szynką, jajkiem, ogórkiem, rzodkiewką i sałatą to propozycja na większy głód. Dla wegetarian w sam raz będzie ciabatta z jajkiem, świeżym ogórkiem, rzodkiewką i sałatą. A na deser warto skusić się na nowe francuskie ciastko z wiśnią albo z malinami i jabłkiem w promocyjnej cenie 3,49 zł do wybranej kawy.



O firmie Circle K Polska:

Firma Circle K Polska (przed 1 kwietnia 2016 r.: Statoil Fuel & Retail Polska) obecna jest na polskim rynku od 1992 r. i prowadzi sieć niespełna 390 stacji paliw na terenie całej Polski. Sieć ta obejmuje flagowe stacje własne, stacje segmentu ekonomicznego oraz stacje franczyzowe. Od 2012 r. właścicielem spółki Circle K Polska jest kanadyjska firma Alimentation Couche-Tard Inc.(Couche-Tard), jedna z największych na świecie firm działających w obszarze handlu detalicznego, w formacie convenience. Prowadzi ona działalność w Ameryce Północnej, Europie, Azji i na Bliskim Wschodzie. Ta kanadyjska firma posiada na świecie około 16 000 sklepów typu convenience i stacji paliw oraz zatrudnia ponad 120 000 pracowników. Akcje Alimentation Couche –Tard notowane są na giełdzie w Toronto (TSE). Więcej informacji można znaleźć na stronie: <http://corpo.couche-tard.com/en/>

Zachęcamy do polubienia profilu na [Facebook](#) i [Instagram](#) oraz śledzenia oficjalnego kanału na [LinkedIn](#).

Szczegółowych informacji udzielają:

Monika Warniełło
Grayling Poland
tel. +48 607 701 627

e-mail: monika.warniello@grayling.com

Magda Górnicka
Grayling Poland
tel. +48 601 319 745

e-mail: Magdalena.Gornicka@grayling.com